

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 3 dicembre 2020 - Seduta Ordinaria

DELIBERA N. 8

PAG. N. 9

Oggetto: Attivazione Convenzione con la Dr.ssa Martina Arcieri – Medico Ginecologo - UOC Ostetricia e Ginecologia – Dipartimento Ospedaliero

Il Comitato Esecutivo,

validamente riunito ai sensi dell'articolo 18 della Legge 30 novembre 2004 n. 165; verificato che non sussiste in capo ai membri conflitto di interessi in merito all'oggetto della presente deliberazione;

vista la nota inviata in data 11 novembre u.s. con prot. n. 2941 dalla Direzione Generale ISS con la quale si chiede la preventiva autorizzazione alla attivazione di una convenzione con la Dr.ssa Martina Arcieri, Medico Specialista Ginecologo per effettuare turni di pronta disponibilità e reperibilità presso la UOC Ostetricia e Ginecologia;

vista la delibera del Congresso di Stato n. 39 del 23 novembre 2020 con la quale viene autorizzata l'attivazione della convenzione con la Dr.ssa Martina Arcieri presso la UOC Ostetricia e Ginecologia, per attività di pronta disponibilità e reperibilità presso la UOC Ostetricia e Ginecologia dal 23 novembre 2020 e fino al 30 giugno 2021, per n.1 accesso mensile (preferibilmente dalle ore 15,00 del venerdì fino alle ore 8,00 del lunedì) ad un compenso orario per la guardia attiva (dalle 8:00 alle 20:00) di € 75,00 (settantacinque/00) e per la reperibilità (dalle ore 20:00 alle ore 8:00) ad un compenso orario di € 8,50 (otto/50) comprensivo di eventuale intervento a chiamata;

ai sensi dell'art. 44 della Legge n. 150/2012,

ai sensi dell'art. 11 della Legge n. 165/2004,

ai sensi dell'art. 52 della Legge n.94/2017,

ai sensi dell'art. 73 della Legge n. 168/2009;

delibera

di autorizzare la stipula di un rapporto di collaborazione a convenzione con la Dr.ssa Martina Arcieri presso la UOC Ostetricia e Ginecologia, per attività di pronta disponibilità e reperibilità dal 23 novembre 2020 e fino al 30 giugno 2021, per n.1 accesso mensile (preferibilmente dalle ore 15,00 del venerdi fino alle ore 8,00 del lunedi) ad un compenso orario per la guardia attiva (dalle 8:00 alle 20:00) di € 75,00 (settantacinque/00) e per la reperibilità (dalle ore 20:00 alle ore 8:00) ad un compenso orario di € 8,50 (otto/50) comprensivo di eventuale intervento a chiamata.

Per tutta la durata del rapporto di collaborazione la Dr.ssa Martina Arcieri dovrà presentare una polizza di copertura assicurativa, così come disposto dall'art. 8 della Legge n. 138/2017 e successiva modifica.

fu



Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 3 dicembre 2020 - Seduta Ordinaria

DELIBERA N. 8

PAG. N. 10

Oggetto: Attivazione Convenzione con la Dr.ssa Martina Arcieri – Medico Ginecologo - UOC Ostetricia e Ginecologia – Dipartimento Ospedaliero

Dispone infine

che l'Ufficio del Personale e Libera Professione e la Segreteria della Direzione Generale provvedano agli atti di competenza e all'invio al Collegio Sindacale della Finanza Pubblica in quanto l'importo stimato delle competenze non supera i limiti previsti dell'art. 44 della Legge 21 dicembre 2012 n. 150.

IL DIKETTORE GENERALE - Dou.ssa Alessandra-Bruscht

IL DIRETTORE AMMINISTRATI

IL DIRETTORE DELLE ATTIVITA' SANTIARIE E SQCIO SANITARIE

- Dr Sergio Rabini-

Estratto del processo verbale ad uso: Comitato Esecutivo, Segreteria di Stato alla Sanità, Direttore Dipartimento Ospedaliero, UOC Ostetricia e Ginecologia, all'Ufficio Formazione Comunicazione URP, Qualità, Ufficio del Personale Libera Professione, Ufficio Contabilità e Bilanci., Collegio Sindacale.

Pubblicazione: Atto divulgabile tramite sito web